

Elektrokom ApS
Ålbrosbakken 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 46 86 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektrokom ApS Ålbrosbakken 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 46 86 92
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Claus Dahl Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	DAKK ApS, København V
Kapitalinteresse	Nordic Voltage ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -9.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.938 kr. mod -280.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.250	-9.015
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.910	-251.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.524</u>	<u>-21.715</u>
Resultat før skat	250.136	-282.273
2 Skat af årets resultat	<u>-198</u>	<u>2.024</u>
Årets resultat	<u>249.938</u>	<u>-280.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	226.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	265.910	-501.542
Udbytte for regnskabsåret	240.000	230.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-255.972</u>	<u>-235.107</u>
Disponeret i alt	<u>249.938</u>	<u>-280.249</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.427.317	1.411.407
4 Kapitalinteresse	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.317</u>	<u>1.461.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.317</u>	<u>1.461.407</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.024
Tilgodehavende selskabsskat	112.826	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>112.826</u>	<u>18.024</u>
Likvide beholdninger	<u>7.532</u>	<u>7.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.358</u>	<u>25.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.597.675</u>	<u>1.486.978</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.127.317	1.111.407
Overført resultat	2.238	8.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	230.400
Egenkapital i alt	1.419.555	1.400.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.738	55.234
Anden gæld	143.882	24.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.120	86.961
Gældsforpligtelser i alt	178.120	86.961
Passiver i alt	1.597.675	1.486.978

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.862.949	-6.683	0	1.906.266
Resultatandel	0	-501.542	-235.107	230.400	-506.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	226.000	0	226.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-226.000	0	-226.000
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.111.407	8.210	230.400	1.400.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.400	-230.400
Resultatandel	0	265.910	-255.972	240.000	249.938
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	50.000	1.127.317	2.238	240.000	1.419.555

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.524	21.715
	<u>7.524</u>	<u>21.715</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.826	0
Årets regulering af udskudt skat	2.024	-2.024
	<u>198</u>	<u>-2.024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.361.407	1.862.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.910	-251.542
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.377.317</u>	<u>1.361.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.427.317</u>	<u>1.411.407</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DAKK ApS	København V	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2023	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Voltage ApS, Herlev	50 %	888.791	361.830
		888.791	361.830

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.